co, para consecução de título definitivo a ser registrado no competente
Cartório de Registro de Imóveis.
DECRETA
Art. 1° - Fica autorizada a doação de 01 terreno, localizado na Rua Ilha de
Santana, Sede 01, s/n - Ilha de Santana - Macau-RN, com uma área de
4.695,96 m2 e com um valor venal definido em R$ 37.404,95 (trinta e sete mil,
quatrocentos e quatro reais noventa e cinco centavos), devidamente especifi-
cado na planta de localização em anexo, tendo como beneficiário Francisca
Ferreira de Carvalho, CPF nº. 429.281.174-15 e RG 744.658 - SSP/RN.
Art. 2° - O beneficiário acima referido deve providenciar a edificação no ter-